

DODATOK č. 1 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: Z 2231012012001

ČÍSLO DODATKU: DZ223101201200101

TENTO DODATOK je uzavretý medzi:

Článok 1 ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava 1
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek
minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mestská časť Bratislava - Vrakúňa
sídlo : Širavská 7, 821 07 Bratislava
Slovenská republika
zapísaný v : _____
konajúci : JUDr. Ing. Martin Kuruc
IČO : 00603295
DIČ : 2020840118
telefón / fax :
e-mail :
banka :
číslo účtu vo formáte IBAN
predfinancovanie:¹
refundácia:²

(ďalej len „Prijímateľ“)

¹ Ak sa nehodí, prečiarknite

² Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 2

V Zmluve v Článku 3 VÝDAVKY PROJEKTU A NFP, v bode 3.1, 3.2 a 3.4 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **196 247,66 € EUR** (slovom **stodevät'desiatšesťtisícdivestoštyridsať-sedem eur, šesťdesiatšesť centov**) s DPH,
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **165 021,40 EUR** (slovom **stošesťdesiatpäťtisícdivadsaťjeden eur, štyridsať centov**) s DPH,
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **156 770,33 EUR** (slovom **stopäťdesiatšesťtisícšesťdesaťsedemdesiat eur, tridsaťtri centov**) s DPH, čo predstavuje **95 %** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.
- d) Prijímateľ zabezpečí vlastné zdroje financovania Projektu vo výške **5 %** (slovom **päť percent**) z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy a zabezpečí ďalšie vlastné zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu, vrátane výdavkov neoprávnených na financovanie zo zdrojov EÚ a štátneho rozpočtu na spolufinancovanie v dôsledku výpočtu finančnej medzery.

3.2 Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi konečnú sumu nenávratného finančného príspevku vo výške **95%** zo schválených oprávnených výdavkov, avšak celková výška nenávratného finančného príspevku uvedená v bode 3.1. písm. c) tohto článku Zmluvy môže byť prekročená najviac do výšky 1 EUR (slovom jedno euro) a to len z technických dôvodov na strane Poskytovateľa. Prijímateľ zároveň berie na vedomie, že skutočná výška nenávratného finančného príspevku na úhradu časti oprávnených výdavkov, ktorá bude skutočne uhradená Prijímateľovi závisí od výsledkov Prijímateľom vykonaného Verejného obstarávania a z neho vyplývajúcej úpravy rozpočtu Projektu ako aj od splnenia ostatných podmienok uvedených v Zmluve. **Poskytovateľ upozorňuje prijímateľa, že na základe výsledkov zistení kontrolných subjektov (audit EK, vládny audit, certifikačné overovanie..) môže byť výška finančnej opravy, ktorá bola stanovená v zmysle Interného záznamu obehu dokladov MPRV-2015-473/7597-9 zo dňa 2.4.2015 vo výške 10 % z oprávnených výdavkov na hlavné aktivity t.j. 14 834,92 Eur bez DPH, zmenená (zvýšená).**

3.4 Oprávneným obdobím pre výdavky je obdobie stanovené vo Výzve na predkladanie žiadostí o NFP/ ~~Zmluve o financovaní výkonu činností SO/RO pre Operačný program Bratislavský kraj~~³ a to **od 10.07.2013 do 31.12.2015.**

Článok 3

V Zmluve sa Príloha č. 2 Predmet podpory NFP v celom rozsahu nahrádza novým znením tak, ako je uvedené v tomto Dodatku.

Článok 4

K Zmluve sa vkladá nová príloha č. 4 Hlásenie o začatí realizácie projektu.

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 5

- 5.1 Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
- 5.2 Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR zabezpečí Poskytovateľ. Ak Dodatok nie je zverejnený v Centrálnom registri zmlúv do siedmich dní odo dňa uzavretia, Prijímateľ je oprávnený zverejniť Dodatok v súlade s §5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Ak Prijímateľ podá návrh na zverejnenie Dodatku v Obchodnom vestníku, je povinný o podaní návrhu bezodkladne informovať Poskytovateľa. Zmluvné strany sú povinné vzájomne sa informovať o zverejnení Dodatku a to najneskôr nasledovný deň po dni jej zverejnenia. Ak je Dodatok zverejnený viacerými spôsobmi, rozhodujúce je prvé zverejnenie Dodatku
- 5.3 Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu sa bude postupovať podľa rovnopisu uloženého u Poskytovateľa.
- 5.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- 5.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok neobsahuje žiadne chránené informácie, ktoré sa nemôžu sprístupniť v zmysle príslušných ustanovení Zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a za súčasného rešpektovania ochrany osobnosti a osobných údajov vyjadrujú súhlas s jeho zverejnením v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Podpis:

Ľubomír Jahnátek
minister pôdohospodárstva a rozvoja
vidieka SR

JUDr. Ing. Martin Kuruc, starosta

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/
 zástupcu⁴ Poskytovateľa

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/
 zástupcu⁵ Prijímateľa

Prílohy:

Príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**Príloha č. 4 **Hlásenie o začatí realizácie projektu**

Dátum účinnosti Dodatku č.1 :

Miesto prvého zverejnenia:

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	ISRMO OPBK - Mestská časť Bratislava - Vrakúňa a Podunajské Biskupice - Sociálno-prevádzková budova, Čiernovodská 25, Bratislava - Vrakúňa	
Kód ITMS	22310120120	
Operačný program	Bratislavský kraj	
Spolufinancovaný z	Európskeho fondu regionálneho rozvoja	
Prioritná os	1 - Infraštruktúra	
Opatrenie	1.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Sociálna práca, spoločenské, sociálne a osobné služby	100	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	Bratislava II
Obec	Bratislava - Vrakúňa
Ulica	Čiernovodská
Číslo	25

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšiť rozsah a kvalitu poskytovaných sociálnych služieb pre obyvateľov mestskej časti Bratislava – Vrakúňa.
Špecifický cieľ projektu 1	Obnova priestorov objektu pre podmienky zriadenia denného stacionáru.
Špecifický cieľ projektu 2	Rekonštrukciou prístupového schodiska k objektu zabezpečiť bezpečný a bezbariérový vstup do obnovených priestorov, a tak prispieť k sociálnej inklúzii seniorov a zdravotne postihnutých občanov.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

4.1 Merateľné ukazovatele projektu						
Typ	Názov	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2012	319,75	2015
	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	0	2012	4	2015
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2012	1	2015
	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2012	1	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2012	5	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2012	1	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2012	4	2016

4.2 Merateľné ukazovatele projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám						
Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2012	1	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2012	5	2016
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	0	2012	4	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2012	1	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2012	4	2016

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Obnova a úprava vnútorných priestorov	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	1
		Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	319,75
		Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	3
2	Obnova prístupového schodiska, realizácia plošiny pre imobilných a sanácia prístupovej rampy.	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	1

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)	Realizujúca organizácia
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
Obnova a úprava vnútorných priestorov	03/2015	06/2015	Aquacom, s.r.o.
Obnova prístupového schodiska, realizácia plošiny pre imobilných a sanácia prístupovej rampy.	03/2015	06/2015	Aquacom, s.r.o.
Podporné aktivity			
PA 06 Riadenie projektu :	07/2013	09/2015	
a) Projektová dokumentácia	07/2013	09/2013	APROX s.r.o.
b) Ukončenie projektu	08/2015	09/2015	prijímateľ
PA 05 Publicita a informovanosť	03/2015	09/2015	Mouton, s.r.o.

*Nevyhnutné obdobie na vybavenie dokladov k ukončeniu projektu podľa bodu 2.4 Zmluvy

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky vrátane 10 % korekcie (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
633 006 Všeobecný materiál	40,74	0,00	40,74	Publicita a informovanosť (pol. č.1,2)
716 Prípravná a projektová dokumentácia	4 765,70	3 274,30	8 040,00	Riadenie projektu
717 003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	153 950,96	27 255,96	181 206,92	HA 1 (pol. č. 1-93, 96-298), HA 2, (pol. č. 1-31, 34-46),
713 001 Nákup interiérového vybavenia	1 620,00	180,00	1 800,00	HA 1 (pol. č. 94, 95)
713004 Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	4 644,00	516,00	5 160,00	HA 2 (pol. č. 32, 33)
CELKOVO s DPH	165 021,40	31 226,26	196 247,66	

8. Súhrnný rozpočet realizácie jednotlivých aktivít projektu (v EUR)

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky vrátane 10 % korekcie (v EUR)	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)		160 214,96	27 951,96	188 166,92
1	Obnova a úprava vnútorných priestorov	88 186,40	9 798,69	97 985,09
2	Obnova prístupového schodiska, realizácia plošiny pre imobilných a sanácia prístupovej rampy.	72 028,56	18 153,27	90 181,83
PA 06 Podporné aktivity		4 806,44	3 274,30	8 080,74
Riadenie projektu		4 765,70	3 274,30	8 040,00
Publicita a informovanosť		40,74	0,00	40,74
CELKOVO s DPH		165 021,40	31 226,26	196 247,66

Rozpočet								
Stavba: ISRMO OPBK - Mestská časť Bratislava - Vrakuňa a Podunajské Biskupice - Sociálno-prevádzková budova, Čiernovodská 25, Bratislava - Vrakuňa Stavebný objekt: Obnova a úprava vnútorných priestorov			Investor: Dodávateľ: Aquacom, s.r.o. Dátum:					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	10% korekcia	Oprávnené výdavky celkom po 10 % korekcii
					EUR	EUR	EUR	EUR
		SO 01 - Sociálno prevádzková budova						
		Práce a dodávky HSV						
		Zemné práce						
1	717003	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	0,400	31,15	12,46	1,25	11,21
2	717003	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	0,128	1,56	0,20	0,02	0,18
3	717003	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,336	4,33	1,45	0,15	1,30
4	717003	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1,344	0,43	0,58	0,06	0,52
5	717003	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,064	5,88	0,38	0,04	0,34
6	717003	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	0,336	6,50	2,18	0,22	1,96
7	717003	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	0,064	10,28	0,66	0,07	0,59
		Zakladanie						
8	717003	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	0,311	101,02	31,42	3,14	28,28
9	717003	Debnenie základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	1,200	11,21	13,45	1,35	12,10
10	717003	Debnenie základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	1,200	2,23	2,68	0,27	2,41
11	717003	Výstuž základových pätiiek z ocele 10505	t	0,016	1271,98	20,35	2,04	18,31
		Zvislé a kompletne konštrukcie						
12	717003	Prekladový trámec šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1150 mm	ks	8,000	9,70	77,60	7,76	69,84
13	717003	Prekladový trámec šírky 125 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1300 mm	ks	3,000	10,75	32,25	3,23	29,02
14	717003	Priečky z tvárnic porobetónových na MC-5 a tenkovrst.,malta hr.125, P2-500	m2	90,000	15,56	1400,40	140,04	1260,36
		Komunikácie						
15	717003	Postrek živичný infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1, 50 kg/m2	m2	8,750	0,69	6,04	0,60	5,44
16	717003	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. strednozrný AC 11 (ABS) alebo hrubozrný (ABH) hr.50mm	m2	8,750	8,93	78,14	7,81	70,33
		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						
17	717003	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,hladká	m2	391,000	1,23	480,93	48,09	432,84
18	717003	Vyspravenie povrchu pod obklad	m2	108,120	5,00	540,60	54,06	486,54
19	717003	Príprava vnútorného podkladu stien , Regulátor nasiakavosti	m2	180,000	0,70	126,00	12,60	113,40
20	717003	Vnútorná omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie,jadrová hr. 15 mm, vrátane všetkých potrebných omietkových profilov	m2	178,100	6,44	1146,96	114,70	1032,26
21	717003	Vnútorná omietka stien štuková, ručné miešanie a nanášanie, Vápenná stierka hr. 3 mm, vrátane všetkých potrebných omietkových profilov	m2	569,100	5,38	3061,76	306,18	2755,58

Rozpočet								
Stavba: ISRMO OPBK - Mestská časť Bratislava - Vrakuňa a Podunajské Biskupice - Sociálno-prevádzková budova, Čiernovodská 25, Bratislava - Vrakuňa Stavebný objekt: Obnova a úprava vnútorných priestorov			Investor: Dodávateľ: Aquacom, s.r.o. Dátum:					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jedno tka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	10% korekcia	Oprávnené výdavky celkom po 10 % korekcii
					EUR	EUR	EUR	EUR
22	717003	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	27,636	3,44	95,07	9,51	85,56
23	717003	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	0,786	117,87	92,65	9,27	83,38
24	717003	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	1,358	102,36	139,00	13,90	125,10
25	717003	Nivelačná stierka podlahová hrúbky 3mm	m2	268,900	8,16	2194,22	219,42	1974,80
		Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
26	717003	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	12,000	4,31	51,72	5,17	46,55
27	717003	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	268,860	2,27	610,31	61,03	549,28
28	717003	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	323,554	2,32	750,65	75,07	675,58
29	717003	Stavebné úpravy	h	5,000	20,00	100,00	10,00	90,00
30	717003	Búranie muriva priečok z plynosilikátu a siporexu hr. do 150mm, -0,07500t	m2	117,044	1,94	227,07	22,71	204,36
31	717003	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy do 4 m2 - 2,20000t	m3	0,216	70,42	15,21	1,52	13,69
32	717003	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	1,751	57,03	99,86	9,99	89,87
33	717003	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	138,600	1,67	231,46	23,15	208,31
34	717003	Osekanie lepidla po odstránení nášľapnej vrstvy	m2	341,100	0,70	238,77	23,88	214,89
35	717003	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubomvybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	8,831	4,72	41,68	4,17	37,51
36	717003	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál na akúkoľvek maltu hr. do 100 mm, -0,18300t	m2	6,375	5,35	34,11	3,41	30,70
37	717003	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 300 mm, -0,55700t	m2	1,206	17,01	20,51	2,05	18,46
38	717003	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1, 5 m2	ks	60,000	0,41	24,60	2,46	22,14
39	717003	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	23,000	0,60	13,80	1,38	12,42
40	717003	Vybúranie kovových rámov okien jednod. plochy do 1 m2, -0,05300t	m2	10,224	4,45	45,50	4,55	40,95
41	717003	Vybúranie kovových rámov okien jednoduchých plochy nad 4 m2, -0,02800t	m2	61,770	1,65	101,92	10,19	91,73
42	717003	Vybúranie drevených al. kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	28,368	4,16	118,01	11,80	106,21
43	717003	Vybúranie kovových stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	18,000	1,48	26,64	2,66	23,98
44	717003	Vybúranie otvorov v murive z tvárnic veľ. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm, -0,16500t	m2	4,956	2,94	14,57	1,46	13,11
45	717003	Vybúranie otvorov v murive z tvárnic veľ. plochy do 4 m2 hr.nad 150 mm, -1,50000t	m3	0,570	26,65	15,19	1,52	13,67
46	717003	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 110 mm do stropov - betónových, dlažieb -0,00021t	cm	20,000	1,68	33,60	3,36	30,24
47	717003	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 150 mm do stropov - betónových, dlažieb -0,00039t	cm	120,000	2,10	252,00	25,20	226,80

Rozpočet								
Stavba:		ISRMO OPBK - Mestská časť Bratislava - Vrakuňa a Podunajské Biskupice - Sociálno-prevádzková budova, Čiernovodská 25, Bratislava - Vrakuňa				Investor:		
Stavebný objekt:		Obnova a úprava vnútorných priestorov				Dodávateľ: Aquacom, s.r.o.		
						Dátum:		
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	10% korekcia	Oprávnené výdavky celkom po 10 % korekcii
					EUR	EUR	EUR	EUR
48	717003	Vysek. rýh v stenách a priečkach pre vŕahov. nosn. do stien do hĺbky 150 mm, v. nosníka do 150mm, - 0,02700t	m	7,200	3,29	23,69	2,37	21,32
49	717003	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 100mm a šírky do 150mm, -0,03300t	m	33,880	7,21	244,27	24,43	219,84
50	717003	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	49,100	2,79	136,99	13,70	123,29
51	717003	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	34,087	7,44	253,61	25,36	228,25
52	717003	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	34,087	11,77	401,20	40,12	361,08
53	717003	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	136,348	0,42	57,27	5,73	51,54
54	717003	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	34,087	7,50	255,65	25,57	230,08
55	717003	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	68,174	0,84	57,27	5,73	51,54
56	717003	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	34,087	25,00	852,18	85,22	766,96
		Presun hmôt HSV						
57	717003	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	25,183	25,33	637,89	63,79	574,10
		Práce a dodávky PSV						
		Izolácie proti vode a vlhkosti						
58	717003	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode náterová, vrátane rohových pásovk	m2	26,300	19,91	523,63	52,36	471,27
59	717003	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,550	5,24	13,36	1,34	12,02
		Zdravotechnika - zariadenia, predmety						
60	717003	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	ks	2,000	5,54	11,08	1,11	9,97
61	717003	Demontáž pískára s nádržkou a 1 záchodom, -0,01720t	ks	1,000	4,08	4,08	0,41	3,67
62	717003	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	ks	11,000	3,66	40,26	4,03	36,23
63	717003	Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splach. potrubia, oceľ. alebo liatinovej, -0,01880t	ks	1,000	5,85	5,85	0,59	5,26
64	717003	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	ks	11,000	2,68	29,48	2,95	26,53
65	717003	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	12,000	0,95	11,40	1,14	10,26
66	717003	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0,300	1,02	0,31	0,03	0,28
		Konštrukcie tesárske						
67	717003	Montáž obloženia stien doskami z drevotrieškových hmôt tvrdými drevotrieškovými na zraz	m2	24,375	2,46	59,96	6,00	53,96
68	717003	Pofóliovaná drevotrieška hr. 18mm	m2	24,863	10,62	264,05	26,41	237,64
69	717003	Spojovacie prostriedky pre oštieňovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klinec, závrty	m2	24,375	0,61	14,87	1,49	13,38
70	717003	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4,500	3,39	15,26	1,53	13,73

Rozpočet								
Stavba: ISRMO OPBK - Mestská časť Bratislava - Vrakuňa a Podunajské Biskupice - Sociálno-prevádzková budova, Čiernovodská 25, Bratislava - Vrakuňa Stavebný objekt: Obnova a úprava vnútorných priestorov				Investor: Dodávateľ: Aquacom, s.r.o. Dátum:				
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	10% korekcia	Oprávnené výdavky celkom po 10 % korekcii
					EUR	EUR	EUR	EUR
		Konštrukcie - drevostavby						
71	717003	SDK stena predsadená inštalačná	m2	6,980	18,97	132,41	13,24	119,17
72	717003	SDK kazetový podhľad 600x600 mm	m2	262,700	28,36	7450,17	745,02	6705,15
73	717003	Podhľad SDK Impregnovaný 1x12, 5-OK,upevnenie na závesoch	m2	6,300	26,81	168,90	16,89	152,01
74	717003	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky do 7 m	%	0,600	77,52	46,51	4,65	41,86
		Konštrukcie klampiarske						
75	717003	Oplechovanie z pofóliovaného plechu rŠ 410 mm, RAL 7016	m	138,600	15,85	2196,81	219,68	1977,13
76	717003	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,850	21,97	40,64	4,06	36,58
		Konštrukcie stolárske						
77	717003	Demontáž obloženia stien panelmi, veľkosti do 1,5 m2, -0,02400t	m2	60,400	3,23	195,09	19,51	175,58
78	717003	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, -0,00800t	m2	60,400	0,85	51,34	5,13	46,21
79	717003	Demontáž a odvoz krytia radiátorov	m	32,500	1,50	48,75	4,88	43,87
80	717003	Montáž plastovej zasklenej steny i s otváracími dvojkrídl. dverami a kovaním 2500x2500mm-D5 (P)	ks	1,000	105,00	105,00	10,50	94,50
80-a	717003	Montáž plastovej zasklenej steny i s otváracími dvojkrídl. dverami a kovaním 2240x2500mm-D5 (L)	ks	2,000	100,00	200,00	20,00	180,00
81	717003	Dodávka plastovej zasklenej steny i s otváracími dvojkrídl. dverami a kovaním 2500x2500mm-D5 (P)	ks	1,000	750,00	750,00	75,00	675,00
81-a	717003	Dodávka plastovej zasklenej steny i s otváracími dvojkrídl. dverami a kovaním 2240x2500mm-D5 (L)	ks	2,000	717,00	1434,00	143,40	1290,60
82	717003	Montáž plastová zasklená stena interiérová s otváracími dvojkrídl. dverami a kovaním 1600x2500mm -D6	ks	1,000	86,10	86,10	8,61	77,49
83	717003	Dodávka plastová zasklená stena interiérová s otváracími dvojkrídl. dverami a kovaním 1600x2500mm -D6	ks	1,000	440,00	440,00	44,00	396,00
84	717003	Montáž plastové okno, otváracie, izolačné dvojsklo, plné plastové panely v strede, vrátane interiérových parapetov - 5500x1740mm -O1a,bc	ks	6,000	152,04	912,24	91,22	821,02
85	717003	Dodávka plastové okno, otváracie, izolačné dvojsklo, plné plastové panely v strede, vrátane interiérových parapetov - 5500x1740mm -O1a,bc	ks	6,000	1148,40	6890,40	689,04	6201,36
86	717003	Montáž plastové zateplené fasádne panely 500x1740mm -O1d	ks	8,000	12,50	100,00	10,00	90,00
87	717003	Dodávka plastové zateplené fasádne panely 500x1740mm -O1d	ks	8,000	15,50	124,00	12,40	111,60
88	717003	Montáž plastové okno posuvné + fix izolačné dvojsklo, vrátane interiérových parapetov - 3900x1600mm - O3	ks	1,000	137,50	137,50	13,75	123,75

Rozpočet Stavba: ISRMO OPBK - Mestská časť Bratislava - Vrakuňa a Podunajské Biskupice - Sociálno-prevádzková budova, Čiernovodská 25, Bratislava - Vrakuňa Stavebný objekt: Obnova a úprava vnútorných priestorov Investor: Dodávateľ: Dátum: Aquacom, s.r.o.								
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	10% korekcia	Oprávnené výdavky celkom po 10 % korekcii
					EUR	EUR	EUR	EUR
89	717003	Dodávka plastové okno posuvné + fix izolačné dvojsklo, vrátane interiérových parapetov - 3900x1600mm - O3	ks	1,000	936,00	936,00	93,60	842,40
90	717003	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové	ks	12,000	4,77	57,24	5,72	51,52
91	717003	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 600-900 x 1970mm, povrch. úprava dýha pirus carbo quer, vrátane kovania a zámku	ks	12,000	120,00	1440,00	144,00	1296,00
92	717003	Montáž drevené vnútorné dvere plné s preskleným nadsvetlíkom, povrch. úprava dýha pirus carbo quer - 900/1970/530mm -D4	ks	2,000	10,50	21,00	2,10	18,90
93	717003	Dodávka drevené vnútorné dvere plné s preskleným nadsvetlíkom, povrch. úprava dýha pirus carbo quer - 900/1970/530mm -D4	ks	2,000	120,00	240,00	24,00	216,00
94	713001	Montáž kuchynská linka	ks	1,000	300,00	300,00	30,00	270,00
95	713001	Dodávka kuchynská linka	ks	1,000	1200,00	1200,00	120,00	1080,00
96	717003	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	12,000	35,14	421,68	42,17	379,51
97	717003	Zárubňa obložková pre jednokridlové dvere, povrch. úprava dýha pirus carbo quer - hrúbka steny do 17cm	ks	12,000	144,47	1733,64	173,36	1560,28
98	717003	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,550	179,00	98,45	9,85	88,60
		Konštrukcie doplnkové kovové						
99	717003	Montáž schodiskové stupne a podesty z pororoštu	m2	10,067	15,50	156,04	15,60	140,44
100	717003	Dodávka schodiskové stupne a podesty z pororoštu	m2	10,067	35,00	352,35	35,24	317,11
101	717003	Montáž schodiskové zábradlie výšky 1,1m, pozinkované, vrátane kotvenia a povrchovej úpravy	m	10,900	10,50	114,45	11,45	103,00
102	717003	Dodávka schodiskové zábradlie výšky 1,1m, pozinkované, vrátane kotvenia a povrchovej úpravy	m	10,900	120,00	1308,00	130,80	1177,20
103	717003	Montáž nosná konštrukcia schodiska pozinkovaná,vrátane povrchovej úpravy a kotvenia	ks	1,000	15,00	15,00	1,50	13,50
104	717003	Dodávka nosná konštrukcia schodiska pozinkovaná,vrátane povrchovej úpravy a kotvenia	ks	1,000	5500,00	5500,00	550,00	4950,00
105	717003	Demontáž podhládov kaziet, -0,00500t	m2	120,600	5,41	652,45	65,25	587,20
106	717003	Demontáž podhládov roštov -0,00200t	m2	120,600	1,06	127,84	12,78	115,06
107	717003	Demontáž a odvoz svetidiel, vrátane likvidácie 1,2x0,3m	ks	29,000	2,28	66,12	6,61	59,51
108	717003	Demontáž a odvoz svetidiel, vrátane likvidácie	ks	15,000	5,50	82,50	8,25	74,25
109	717003	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	83,75	75,38	7,54	67,84
		Podlahy z dlaždíc						
110	717003	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu,rovné, vrátane potrebných profilov a škárovania	m	62,920	2,40	151,01	15,10	135,91
111	717003	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad. - veľkoformátové, vrátane potrebných profilov a škárovania	m2	8,500	15,50	131,75	13,18	118,57

Rozpočet								
Stavba: ISRMO OPBK - Mestská časť Bratislava - Vrakuňa a Podunajské Biskupice - Sociálno-prevádzková budova, Čiernovodská 25, Bratislava - Vrakuňa Stavebný objekt: Obnova a úprava vnútorných priestorov			Investor: Dodávateľ: Aquacom, s.r.o. Dátum:					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	10% korekcia	Oprávnené výdavky celkom po 10 % korekcii
					EUR	EUR	EUR	EUR
112	717003	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad., vrátane potrebných profilov a škárovania	m2	72,100	10,02	722,44	72,24	650,20
113	717003	Dlaždice keramické hr.8mm	m2	80,023	18,50	1480,43	148,04	1332,39
114	717003	Dlaždice keramické hr.10mm - veľkoformátové	m2	8,670	22,50	195,08	19,51	175,57
115	717003	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	3,555	26,81	95,31	9,53	85,78
		Podlahy povlakové						
116	717003	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	73,500	0,92	67,62	6,76	60,86
117	717003	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	129,000	2,21	285,09	28,51	256,58
118	717003	Montáž soklová lišta	m	104,550	0,46	48,09	4,81	43,28
119	717003	Dodávka soklová lišta	m	104,550	2,50	261,38	26,14	235,24
120	717003	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	118,900	2,33	277,04	27,70	249,34
121	717003	PVC podlaha	m2	123,656	10,80	1335,48	133,55	1201,93
122	717003	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	0,350	22,75	7,96	0,80	7,16
		Dokončovacie práce a obklady						
123	717003	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, vrátane potrebných profilov a škárovania	m2	115,100	15,74	1811,67	181,17	1630,50
124	717003	Obkladačky keramické	m2	118,553	19,50	2311,78	231,18	2080,60
125	717003	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	2,000	41,24	82,48	8,25	74,23
		Dokončovacie práce - maľby						
126	717003	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	575,900	0,67	385,85	38,59	347,26
127	717003	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	575,900	0,85	489,52	48,95	440,57
		SO 01 Sociálno prevádzková budova-ZDRAVOTECHNIKA						
		Materiál						
128	717003	Trubica MIRELON hr.6 mm,vnút.priemer 18 mm	m	15,000	1,38	20,70	2,07	18,63
129	717003	Trubica MIRELON hr.9 mm,vnút.priemer 18 mm	m	15,000	1,38	20,70	2,07	18,63
130	717003	Trubica MIRELON hr.6 mm,vnút.priemer 22 mm	m	30,000	1,65	49,50	4,95	44,55
131	717003	Trubica MIRELON hr.12 mm,vnút.priemer 22 mm	m	5,000	1,65	8,25	0,83	7,42
132	717003	Trubica MIRELON hr.6 mm,vnút.priemer 26 mm	m	18,000	1,78	32,04	3,20	28,84
133	717003	Trubica MIRELON hr.12 mm,vnút.priemer 26 mm	m	12,000	1,78	21,36	2,14	19,22
134	717003	Trubica MIRELON hr.6 mm,vnút.priemer 18 mm - dodávka	m	15,000	0,21	3,15	0,32	2,83
135	717003	Trubica MIRELON hr.9 mm,vnút.priemer 18 mm - dodávka	m	15,000	0,38	5,70	0,57	5,13

Rozpočet Stavba: ISRMO OPBK - Mestská časť Bratislava - Vrakuňa a Podunajské Biskupice - Sociálno-prevádzková budova, Čiernovodská 25, Bratislava - Vrakuňa Stavebný objekt: Obnova a úprava vnútorných priestorov Investor: Dodávateľ: Dátum: Aquacom, s.r.o.								
P.č.	kód položky	Názov položky	Jedno tka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	10% korekcia	Oprávnené výdavky celkom po 10 % korekcii
					EUR	EUR	EUR	EUR
136	717003	Trubica MIRELON hr.6 mm,vnút.priemer 22 mm -dodávka	m	30,000	0,23	6,90	0,69	6,21
137	717003	Trubica MIRELON hr.12 mm,vnút.priemer 22 mm -dodávka	m	5,000	0,63	3,15	0,32	2,83
138	717003	Trubica MIRELON hr.6 mm,vnút.priemer 26 mm - dodávka	m	18,000	0,26	4,68	0,47	4,21
139	717003	Trubica MIRELON hr.12 mm,vnút.priemer 26 mm -dodávka	m	12,000	0,65	7,80	0,78	7,02
140	717003	Potrubie DN50 HT z polypropylénu	m	8,000	6,84	54,72	5,47	49,25
141	717003	Potrubie DN70 HT z polypropylénu	m	10,000	7,89	78,90	7,89	71,01
142	717003	Potrubie DN100 HT z polypropylénu	m	25,000	13,51	337,75	33,78	303,97
143	717003	Potrubie DN50 HT z polypropylénu -dodávka	m	8,000	7,89	63,12	6,31	56,81
144	717003	Potrubie DN70 HT z polypropylénu -dodávka	m	10,000	7,89	78,90	7,89	71,01
145	717003	Potrubie DN100 HT z polypropylénu -dodávka	m	25,000	13,51	337,75	33,78	303,97
146	717003	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek DN 50	ks	10,000	2,24	22,40	2,24	20,16
147	717003	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek DN 100	ks	8,000	3,31	26,48	2,65	23,83
148	717003	Privetrávacía hlavica - plastová HL900N	ks	3,000	5,50	16,50	1,65	14,85
149	717003	Privetrávacía hlavica - plastová HL900N-dodávka	ks	3,000	36,88	110,64	11,06	99,58
150	717003	Privetrávací ventil HL904T	ks	1,000	5,50	5,50	0,55	4,95
151	717003	Privetrávací ventil HL904T-dodávka	ks	1,000	21,49	21,49	2,15	19,34
152	717003	Podlahový vpust DN50/75 otočný,s protizápachovým uzáverom 100x100mm/ 94x94mm HL80.1	ks	2,000	15,50	31,00	3,10	27,90
153	717003	Podlahový vpust DN50/75 otočný,s protizápachovým uzáverom 100x100mm/ 94x94mm HL80.1 -dodávka	ks	2,000	44,24	88,48	8,85	79,63
154	717003	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	43,000	0,63	27,09	2,71	24,38
		Zdravotechnika - vnútorný vodovod						
155	717003	Potrubie pripojovacie- ref. Geberit Mepla DN15	m	30,000	2,50	75,00	7,50	67,50
156	717003	Potrubie pripojovacie- ref. Geberit Mepla DN20	m	35,000	2,50	87,50	8,75	78,75
157	717003	Potrubie pripojovacie- ref. Geberit Mepla DN25	m	30,000	2,50	75,00	7,50	67,50
158	717003	Potrubie pripojovacie- ref. Geberit Mepla DN15-dodávka	m	30,000	10,49	314,70	31,47	283,23
159	717003	Potrubie pripojovacie- ref. Geberit Mepla DN20-dodávka	m	35,000	13,45	470,75	47,08	423,67
160	717003	Potrubie pripojovacie- ref. Geberit Mepla DN25-dodávka	m	30,000	18,63	558,90	55,89	503,01
161	717003	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	31,000	5,78	179,18	17,92	161,26
162	717003	Eliz Euro 120. Elektrický zvislý 120 litrový ohrievač vody	ks	1,000	35,29	35,29	3,53	31,76
163	717003	Eliz Euro 10H. Malý tlakový ohrievač vody, pod drez, 10 litrov.	ks	2,000	30,93	61,86	6,19	55,67
164	717003	Eliz Euro 120. Elektrický zvislý 120 litrový ohrievač vody-dodávka	ks	1,000	165,00	165,00	16,50	148,50
165	717003	Eliz Euro 10H. Malý tlakový ohrievač vody, pod drez, 10 litrov.-dodávka	ks	2,000	105,00	210,00	21,00	189,00

Rozpočet								
Stavba: ISRMO OPBK - Mestská časť Bratislava - Vrakuňa a Podunajské Biskupice - Sociálno-prevádzková budova, Čiernovodská 25, Bratislava - Vrakuňa Stavebný objekt: Obnova a úprava vnútorných priestorov			Investor: Dodávateľ: Aquacom, s.r.o. Dátum:					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	10% korekcia	Oprávnené výdavky celkom po 10 % korekcii
					EUR	EUR	EUR	EUR
166	717003	Poistný ventil DN15	ks	2,000	25,00	50,00	5,00	45,00
167	717003	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1/2	ks	11,000	2,77	30,47	3,05	27,42
168	717003	Armatúry závitové - voda Vypúšťací uzáver voda 1/2"	ks	3,000	3,90	11,70	1,17	10,53
169	717003	Armatúry závitové - voda Guľový uzáver voda 1/2"	ks	6,000	8,17	49,02	4,90	44,12
170	717003	Armatúry závitové - voda Poistný ventil voda 1/2"	ks	1,000	6,08	6,08	0,61	5,47
171	717003	Armatúry závitové - voda Spätná klapka voda 1/2"	ks	1,000	3,00	3,00	0,30	2,70
172	717003	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 3/4	ks	1,000	2,77	2,77	0,28	2,49
173	717003	Armatúry závitové - voda Vodomer 3/4"	ks	1,000	18,39	18,39	1,84	16,55
174	717003	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1	ks	1,000	3,02	3,02	0,30	2,72
175	717003	Armatúry závitové - voda Guľový uzáver voda 1"	ks	1,000	21,50	21,50	2,15	19,35
176	717003	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	95,000	1,22	115,90	11,59	104,31
177	717003	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	95,000	0,83	78,85	7,89	70,96
178	717003	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,916	18,10	16,58	1,66	14,92
		Zdravotechnika - zariadenie, predmety						
179	717003	Ventil rohový T 66 1/2"	ks	20,000	3,20	64,00	6,40	57,60
180	717003	Ventil rohový T 66 1/2" -dodávka	ks	20,000	3,85	77,00	7,70	69,30
181	717003	Sanitárna keramika wc závesné + sedátko	ks	5,000	4,50	22,50	2,25	20,25
182	717003	Sanitárna keramika wc závesné + sedátko-dodávka	ks	5,000	25,00	125,00	12,50	112,50
183	717003	Závesný systém pre WC - geberit duofix	ks	5,000	32,63	163,15	16,32	146,83
184	717003	Závesný systém pre WC - geberit duofix-dodávka	ks	5,000	159,90	799,50	79,95	719,55
185	717003	Ovládacie tlačidlo Tango, lesklý chróm	ks	5,000	81,20	406,00	40,60	365,40
186	717003	Sanitárna keramika nástenné umývadlo 600mm	ks	7,000	22,42	156,94	15,69	141,25
187	717003	Sanitárna keramika nástenné umývadlo 600mm-dodávka	ks	7,000	41,05	287,35	28,74	258,61
188	717003	Sanitárna keramika nástenné umývatko 400mm	ks	1,000	22,42	22,42	2,24	20,18
189	717003	Sanitárna keramika nástenné umývatko 400mm-dodávka	ks	1,000	38,34	38,34	3,83	34,51

Rozpočet								
Stavba: ISRMO OPBK - Mestská časť Bratislava - Vrakuňa a Podunajské Biskupice - Sociálno-prevádzková budova, Čiernovodská 25, Bratislava - Vrakuňa Stavebný objekt: Obnova a úprava vnútorných priestorov			Investor: Dodávateľ: Aquacom, s.r.o. Dátum:					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jedno tka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	10% korekcia	Oprávnené výdavky celkom po 10 % korekcii
					EUR	EUR	EUR	EUR
190	717003	Zápachová uzávierka umývadlová	ks	8,000	2,25	18,00	1,80	16,20
191	717003	Zápachová uzávierka umývadlová-dodávka	ks	8,000	13,50	108,00	10,80	97,20
192	717003	Batéria umývadlová stojánková s výpušťaním	ks	8,000	8,35	66,80	6,68	60,12
193	717003	Batéria umývadlová stojánková s výpušťaním - dodávka	ks	8,000	43,46	347,68	34,77	312,91
194	717003	Bateria sprcha stenová polohovateľná, držiak sprchy posuvný v abs, s ručnou sprchou, hadicou 150cm a pripojovacím kolínom baterie termostatická podomietková s jedným výstupom všetko vrátane rohových ventilov	ks	2,000	12,31	24,62	2,46	22,16
195	717003	Bateria sprcha stenová polohovateľná, držiak sprchy posuvný v abs, s ručnou sprchou, hadicou 150cm a pripojovacím kolínom baterie termostatická podomietková s jedným výstupom všetko vrátane rohových ventilov-dodávka	ks	2,000	70,62	141,24	14,12	127,12
196	717003	Sanitárna keramika výlevka s mriežkou, o.č. 5104.6	ks	1,000	14,66	14,66	1,47	13,19
197	717003	Sanitárna keramika výlevka s mriežkou, o.č. 5104.6-dodávka	ks	1,000	175,00	175,00	17,50	157,50
198	717003	Batéria nástenná s výpušťaním pre výlevku	ks	1,000	10,20	10,20	1,02	9,18
199	717003	Batéria nástenná s výpušťaním pre výlevku - dodávka	ks	1,000	50,20	50,20	5,02	45,18
200	717003	Nerezový drez	ks	2,000	10,50	21,00	2,10	18,90
201	717003	Nerezový drez -dodávka	ks	2,000	65,00	130,00	13,00	117,00
202	717003	Drezová stojánková batéria	ks	2,000	9,15	18,30	1,83	16,47
203	717003	Drezová stojánková batéria-dodávka	ks	2,000	46,83	93,66	9,37	84,29
204	717003	Zápachová uzávierka drezová	ks	2,000	3,20	6,40	0,64	5,76
205	717003	Zápachová uzávierka drezová-dodávka	ks	2,000	10,50	21,00	2,10	18,90
SO 01 Sociálno prevádzková budova-VYKUROVANIE								
Manipulácia								
206	717003	Prepláchnutie vykurovacej sústavy	ks	1,000	100,00	100,00	10,00	90,00
207	717003	Vypúšťanie vykurovacej sústavy	ks	1,000	50,00	50,00	5,00	45,00
Demontáž vykurovacích telies - liatinových článkových typ KALOR								
208	717003	16/500/160	ks	2,000	3,03	6,06	0,61	5,45
209	717003	21/500/160	ks	4,000	3,03	12,12	1,21	10,91
210	717003	25/500/160	ks	4,000	3,03	12,12	1,21	10,91
211	717003	26/500/160	ks	1,000	3,03	3,03	0,30	2,73
212	717003	29/500/160	ks	1,000	3,03	3,03	0,30	2,73
213	717003	8/900/160	ks	1,000	3,03	3,03	0,30	2,73
214	717003	14/900/160	ks	1,000	3,03	3,03	0,30	2,73

Rozpočet Stavba: ISRMO OPBK - Mestská časť Bratislava - Vrakuňa a Podunajské Biskupice - Sociálno-prevádzková budova, Čiernovodská 25, Bratislava - Vrakuňa Stavebný objekt: Obnova a úprava vnútorných priestorov Investor: Dodávateľ: Dátum: Aquacom, s.r.o.								
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	10% korekcia	Oprávnené výdavky celkom po 10 % korekcii
					EUR	EUR	EUR	EUR
		Prepláchnutiwe vykurovacích telies						
215	717003	16/500/160	ks	2,000	3,50	7,00	0,70	6,30
216	717003	21/500/160	ks	4,000	3,50	14,00	1,40	12,60
217	717003	25/500/160	ks	4,000	3,50	14,00	1,40	12,60
218	717003	26/500/160	ks	1,000	3,50	3,50	0,35	3,15
219	717003	29/500/160	ks	1,000	3,50	3,50	0,35	3,15
220	717003	8/900/160	ks	1,000	3,50	3,50	0,35	3,15
221	717003	14/900/160	ks	1,000	3,50	3,50	0,35	3,15
		Prestriekanie vykurovacích telies (FARBA + PRÁCA)						
222	717003	16/500/160	ks	2,000	20,00	40,00	4,00	36,00
223	717003	21/500/160	ks	4,000	26,25	105,00	10,50	94,50
224	717003	25/500/160	ks	4,000	31,25	125,00	12,50	112,50
225	717003	26/500/160	ks	1,000	32,50	32,50	3,25	29,25
226	717003	29/500/160	ks	1,000	36,25	36,25	3,63	32,62
227	717003	8/900/160	ks	1,000	10,00	10,00	1,00	9,00
228	717003	14/900/160	ks	1,000	17,50	17,50	1,75	15,75
		Demontáž armatúr						
229	717003	Radiátorových ventilov DN 15 (1/2")	ks	14,000	0,90	12,60	1,26	11,34
230	717003	Radiátorových spojok DN 15 (1/2")	ks	14,000	1,10	15,40	1,54	13,86
		Nátery prípojok						
231	717003	DN 15 (1/2")	ks	28,000	3,50	98,00	9,80	88,20
232	717003	Farba syntetická základná - dodávka	ks	28,000	5,50	154,00	15,40	138,60
233	717003	Farba syntetická vrchná - dodávka	ks	28,000	6,80	190,40	19,04	171,36
234	717003	Email syntetický vrchný - dodávka	ks	28,000	7,20	201,60	20,16	181,44
		Termostatický ventil nízkoodporové pre veľké prietoky						
235	717003	DN 15 (1/2")	ks	14,000	16,50	231,00	23,10	207,90
236	717003	Termostatická hlavica	ks	14,000	19,50	273,00	27,30	245,70
237	717003	Radiátorová spojka s možnosťou nastavenia, uzatvárania, napúšťania a vypúšťania vykurovacieho telesa DN 15 (1/2")	ks	14,000	5,50	77,00	7,70	69,30
238	717003	Montáž armatúr DN 15 (1/2")	ks	28,000	2,24	62,72	6,27	56,45
		Montáž liatinových článkových radiátorov						

Rozpočet Stavba: ISRMO OPBK - Mestská časť Bratislava - Vrakuňa a Podunajské Biskupice - Sociálno-prevádzková budova, Čiernovodská 25, Bratislava - Vrakuňa Stavebný objekt: Obnova a úprava vnútorných priestorov Investor: Dodávateľ: Aquacom, s.r.o. Dátum:								
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	10% korekcia	Oprávnené výdavky celkom po 10 % korekcii
					EUR	EUR	EUR	EUR
239	717003	16/500/160	ks	2,000	42,64	85,28	8,53	76,75
240	717003	21/500/160	ks	4,000	49,73	198,92	19,89	179,03
241	717003	25/500/160	ks	4,000	55,83	223,32	22,33	200,99
242	717003	26/500/160	ks	1,000	57,94	57,94	5,79	52,15
243	717003	29/500/160	ks	1,000	63,45	63,45	6,35	57,10
244	717003	8/900/160	ks	1,000	28,50	28,50	2,85	25,65
245	717003	14/900/160	ks	1,000	40,23	40,23	4,02	36,21
246	717003	Napúšťanie vykurovacej sústavy	ks	1,000	80,00	80,00	8,00	72,00
247	717003	Nastavenie regulačných armatúr	ks	14,000	15,00	210,00	21,00	189,00
248	717003	Pomocný materiál	ks	1,000	120,00	120,00	12,00	108,00
249	717003	Presun hmôt v objekte	%	64,250	1,65	106,01	10,60	95,41
250	717003	Tlaková, tesnostná a vykurovacia skúška	ks	1,000	120,00	120,00	12,00	108,00
		SO 01 Sociálno prevádzková budova - E1-2 elektroinštalácia						
		1. Svietidlá						
251	717003	VIP23ST A2187 STAS EVG 2x18W IP20	ks	9,000	19,84	178,56	17,86	160,70
252	717003	VIP23ST A2187 STAS EVG 2x26W IP20	ks	6,000	21,25	127,50	12,75	114,75
253	717003	A4247 PAOLA-TS.A1 T5 EVG 4x24W IP20	ks	48,000	27,22	1306,56	130,66	1175,90
254	717003	A2117015 SIMONA 2x11W IP54	ks	5,000	35,00	175,00	17,50	157,50
255	717003	PROFI T5 1357 PR-PM 1x35W IP65	ks	7,000	25,00	175,00	17,50	157,50
256	717003	I1137GE-FLAT+ 1x13W IP40	ks	1,000	28,50	28,50	2,85	25,65
257	717003	PLEXI LED I1039PL-2SE 2h IP20	ks	3,000	53,51	160,53	16,05	144,48
		2. Nosný materiál						
258	717003	vypínač č.1 farba biela	ks	15,000	2,66	39,90	3,99	35,91
259	717003	prepínač č. 5	ks	7,000	6,20	43,40	4,34	39,06
260	717003	zásuvka 230V 16A	ks	61,000	6,24	380,64	38,06	342,58
261	717003	zásuvka TF RJ11	ks	1,000	5,76	5,76	0,58	5,18
262	717003	kábel CYKY-O4x1,5	m	60,000	0,55	33,00	3,30	29,70
263	717003	kábel CYKY-J3x1,5	m	540,000	0,38	205,20	20,52	184,68
264	717003	kábel CYKY-J3x2,5	m	600,000	0,56	336,00	33,60	302,40
265	717003	kábel CYKY-J5x1,5	m	20,000	0,61	12,20	1,22	10,98
266	717003	kábel CYKY-J5x6	m	20,000	2,49	49,80	4,98	44,82
267	717003	vodič CYKY-J1x10	m	40,000	0,90	36,00	3,60	32,40

Rozpočet Stavba: ISRMO OPBK - Mestská časť Bratislava - Vrakuňa a Podunajské Biskupice - Sociálno-prevádzková budova, Čiernovodská 25, Bratislava - Vrakuňa Stavebný objekt: Obnova a úprava vnútorných priestorov Investor: Dodávateľ: Dátum: Aquacom, s.r.o.								
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	10% korekcia	Oprávnené výdavky celkom po 10 % korekcii
					EUR	EUR	EUR	EUR
268	717003	kábel SYKFY 3x2x0,5	m	30,000	0,24	7,20	0,72	6,48
269	717003	kábel SYKFY 5x2x0,5	m	40,000	0,38	15,20	1,52	13,68
270	717003	krabica KP 67 hlboká	ks	86,000	0,27	23,22	2,32	20,90
271	717003	krabica KO 68 so svorkovnicou	ks	6,000	5,14	30,84	3,08	27,76
272	717003	krabica 6455-11	ks	14,000	2,68	37,52	3,75	33,77
273	717003	krabica 6454-30	ks	1,000	20,46	20,46	2,05	18,41
274	717003	trubka FXP25	m	50,000	0,44	22,00	2,20	19,80
275	717003	žlab 62/50	m	60,000	2,29	137,40	13,74	123,66
276	717003	žlab 125/50	m	40,000	3,14	125,60	12,56	113,04
277	717003	domáci telefón	ks	1,000	30,00	30,00	3,00	27,00
278	717003	sušič rúk	ks	1,000	160,00	160,00	16,00	144,00
279	717003	zapojenie elektrického spotrebiča, ventilátora	ks	11,000	20,00	220,00	22,00	198,00
		3. Dodávka rozvážače						
		Rozvážač RE2.1						
280	717003	skriňa oceľoplechová 400x500x250 IP20/40	ks	1,000	50,00	50,00	5,00	45,00
281	717003	istič PL7-B32/3	ks	1,000	16,53	16,53	1,65	14,88
282	717003	skúšobná svorkovnica Zs1b	ks	1,000	44,99	44,99	4,50	40,49
283	717003	prípojnice Cu10	ks	5,000	33,98	169,90	16,99	152,91
		Rozvážač RS2.1						
284	717003	skriňa pod omietkou BF-U-5/120-C, s príslušenstvom	ks	1,000	108,22	108,22	10,82	97,40
285	717003	vypínač IS32/3	ks	1,000	16,02	16,02	1,60	14,42
286	717003	prepäťová ochrana POI4EWS	ks	1,000	118,30	118,30	11,83	106,47
287	717003	istič PL7-B6/1	ks	2,000	4,58	9,16	0,92	8,24
288	717003	istič PL7-B10/1	ks	8,000	4,58	36,64	3,66	32,98
289	717003	istič PL7-B16/1	ks	16,000	4,53	72,48	7,25	65,23
290	717003	chránič PF7-40/4/003	ks	4,000	32,08	128,32	12,83	115,49
291	717003	programovateľný časový spínač SA-TD/1W	ks	1,000	10,50	10,50	1,05	9,45
292	717003	zdroj pre domáci telefón	ks	1,000	19,21	19,21	1,92	17,29
293	717003	svorka 2,5	ks	75,000	0,54	40,50	4,05	36,45
294	717003	svorka 6	ks	5,000	0,29	1,45	0,15	1,30
295	717003	prípojnice Cu10	ks	5,000	33,98	169,90	16,99	152,91
296	717003	Montáž svetidiel 80 ks x 8,6 Euro	ks	80,000	8,60	688,00	68,80	619,20

Rozpočet								
Stavba: ISRMO OPBK - Mestská časť Bratislava - Vrakuňa a Podunajské Biskupice - Sociálno-prevádzková budova, Čiernovodská 25, Bratislava - Vrakuňa			Investor:					
Stavebný objekt: Obnova a úprava vnútorných priestorov			Dodávateľ:					
			Dátum: Aquacom, s.r.o.					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	10% korekcia	Oprávnené výdavky celkom po 10 % korekcii
					EUR	EUR	EUR	EUR
297	717003	Montáž 63% z pol. 2.	ks	0,628	1971,05	1237,82	123,78	1114,04
298	717003	Revízná správa 40 hod x 17,90	ks	40,000	17,90	716,00	71,60	644,40
Spolu						81 654,24 €	8 165,57 €	73 488,67 €
DPH 20%						16 330,85 €	1 633,12 €	14 697,73 €
Spolu s DPH						97 985,09 €	9 798,69 €	88 186,40 €

Rozpočet										
Stavba: ISRMO OPBK - Mestská časť Bratislava - Vrakuňa a Podunajské Biskupice - Sociálno-prevádzková budova, Čiernovodská 25, Bratislava - Vrakuňa					Investor:					
Stavebný objekt: Obnova prístupového schodiska, realizácia plošiny pre imobilných a sanácia prístupovej rampy					Dodávateľ: Aquacom, s.r.o.					
					Dátum:					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	neoprávnené výdavky	oprávnené výdavky	10 % korekcia	Oprávnené výdavky celkom po 10 % korekcii
					EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
		SO 02 Sanácia a rekonštrukcia častí prístupovej rampy								
		Zemné práce								
1	717003	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	0,432	31,15	13,46	0,00	13,46	1,35	12,11
2	717003	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	0,864	1,56	1,35	0,00	1,35	0,14	1,21
3	717003	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,432	5,88	2,54	0,00	2,54	0,25	2,29
4	717003	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	0,432	2,90	1,25	0,00	1,25	0,13	1,12
		Zvislé a kompletné konštrukcie								
5	717003	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE,U,UE,L, vrátane kotvenia a kotviacich platní	t	6,382	274,13	1749,50	0,00	1749,50	174,95	1574,55
6	717003	Oceľ S235 vrátane povrchovej úpravy - pozinkovania	t	6,893	822,83	5671,77	0,00	5671,77	567,18	5104,59
		Vodorovné konštrukcie								
7	717003	Debnenie stropu, zabudované s plechom vlnitým pozinkovaným, výšky vln do 50mm hr. 1,0mm	m2	54,900	18,37	1008,51	0,00	1008,51	100,85	907,66
		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie								
8	717003	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	4,683	110,89	519,30	0,00	519,30	51,93	467,37
9	717003	Priplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	4,683	9,91	46,41	0,00	46,41	4,64	41,77
10	717003	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,191	1255,35	239,77	0,00	239,77	23,98	215,79
11	717003	Poter pieskovocementový stupňov 600kg/m3 hladný oceľovým hladidlom hr. 50 mm	m2	17,940	23,20	416,21	0,00	416,21	41,62	374,59
		Ostatné konštrukcie a práce-búranie								
12	717003	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	77,530	2,27	175,99	0,00	175,99	17,60	158,39
13	717003	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	24,000	69,94	1678,56	0,00	1678,56	167,86	1510,70
14	717003	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	52,800	7,44	392,83	0,00	392,83	39,28	353,55
15	717003	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	52,800	11,77	621,46	0,00	621,46	62,15	559,31
16	717003	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	211,200	0,42	88,70	0,00	88,70	8,87	79,83
17	717003	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	52,800	7,50	396,00	0,00	396,00	39,60	356,40
18	717003	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	422,400	0,84	354,82	0,00	354,82	35,48	319,34
19	717003	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	52,800	30,00	1584,00	0,00	1584,00	158,40	1425,60
		Presun hmôt HSV								
20	717003	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	19,723	28,33	558,75	0,00	558,75	55,88	502,87
		Konštrukcie stolárske								
21	717003	Montáž drevených podhládov vrátane nosnej konštrukcie	m2	77,530	7,37	571,40	0,00	571,40	57,14	514,26
22	717003	Dodávka agatového podhladu	m2	85,283	17,50	1492,45	0,00	1492,45	149,25	1343,20
23	717003	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	0,550	20,64	11,35	0,00	11,35	1,14	10,21
		Konštrukcie doplnkové kovové								
24	717003	Montáž odvodňovacieho žľabu, oceľový U profil	m	39,100	5,82	227,56	0,00	227,56	22,76	204,80
25	717003	Dodávka odvodňovacieho žľabu, oceľový U profil	m	39,100	70,00	2737,00	0,00	2737,00	273,70	2463,30
26	717003	Montáž mriežky odvodňovacieho žľabu, vrátane príslušenstva	m	39,100	2,30	89,93	0,00	89,93	8,99	80,94
27	717003	Dodávka mriežky odvodňovacieho žľabu	m	39,100	20,00	782,00	0,00	782,00	78,20	703,80
28	717003	Montáž zábradlia z pozinkovaného ťahokovu, výšky 1,05m	m2	57,100	2,77	158,17	0,00	158,17	15,82	142,35

Rozpočet										
Stavba: ISRMO OPBK - Mestská časť Bratislava - Vrakúňa a Podunajské Biskupice - Sociálno-prevádzková budova, Čiernovodská 25, Bratislava - Vrakúňa						Investor:				
Stavebný objekt: Obnova prístupového schodiska, realizácia plošiny pre imobilných a sanácia prístupovej rampy						Dodávateľ: Aquacom, s.r.o.				
						Dátum:				
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	neoprávnené výdavky	oprávnené výdavky	10 % korekcia	Oprávnené výdavky celkom po 10 % korekcii
					EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
29	717003	Dodávka zábradlia z pozinkovaného ťahokovu, výšky 1,05m	m2	57,100	100,00	5710,00	0,00	5710,00	571,00	5139,00
30	717003	Montáž prestrešenia lávky - LEXAN vrátane príslušenstva	m2	73,500	10,50	771,75	0,00	771,75	77,18	694,57
31	717003	Dodávka prestrešenia lávky - LEXAN vrátane líšt, profilov a tesnení	m2	73,500	20,80	1528,80	0,00	1528,80	152,88	1375,92
32	713004	Montáž šikmej schodiskovej plošiny	ks	1,000	800,00	800,00	0,00	800,00	80,00	720,00
33	713004	Dodávka šikmenj schodiskovej plošiny	ks	1,000	3500,00	3500,00	0,00	3500,00	350,00	3150,00
34	717003	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	1 567,020	1,37	2146,82	0,00	2146,82	214,68	1932,14
35	717003	Drobná oceľ S235, vrátane povrchovej úpravy	t	1,724	1250,00	2155,00	0,00	2155,00	215,50	1939,50
36	717003	Demontáž ocelového odvodňovacieho žlabu - vrátane likvidácie a odvozu odpadu	m	181,835	1,50	272,75	0,00	272,75	27,28	245,47
37	717003	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií nad 50 kg, vrátane likvidácie a odvozu odpadu	kg	9 187,780	1,21	11117,21	8458,38	2658,83	265,88	2392,95
38	717003	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštr. nad 50 do 100 kg, vrátane likvidácie a odvozu odpadu	kg	20 148,800	0,75	15111,60	0,00	15111,60	1511,16	13600,44
39	717003	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konšt. nad 100 do 250 kg, vrátane likvidácie a odvozu odpadu	kg	9 529,250	0,69	6575,18	0,00	6575,18	657,52	5917,66
40	717003	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	537,21	483,49	0,00	483,49	48,35	435,14
		Podlahy z dlaždíc								
41	717003	Montáž obkladov schodiskových stupňov z dlaždíc keramických do tmelu flexibil.bez povrchovej úpravy alebo glaz., hlad. 600 x 300 mm	m2	27,040	16,65	450,22	0,00	450,22	45,02	405,20
42	717003	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad. 300 x 600 mm	m2	56,460	10,02	565,73	0,00	565,73	56,57	509,16
43	717003	Dlažba mrazuvzdorná gresová hr.10mm 600/300	m2	85,170	19,50	1660,82	0,00	1660,82	166,08	1494,74
44	717003	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	3,550	26,77	95,03	0,00	95,03	9,50	85,53
		Dokončovacie práce - nátery								
45	717003	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	77,530	4,15	321,75	0,00	321,75	32,18	289,57
46	717003	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	100,800	2,92	294,34	0,00	294,34	29,43	264,91
						75 151,53 €	8 458,38 €	66 693,15 €	6 669,35 €	60 023,80 €
						15 030,30 €	1 691,67 €	13 338,63 €	1 333,87 €	12 004,76 €
						90 181,83 €	10 150,05 €	80 031,78 €	8 003,22 €	72 028,56 €

Rozpočet								
Stavba: ISRMO OPBK - Mestská časť Bratislava - Vrakuňa a Podunajské Biskupice - Sociálno-prevádzková budova, Čiernovodská 25, Bratislava - Vrakuňa			Investor:					
Podporná aktivita Riadenie projektu			Dodávateľ: APROX s.r.o.					
			Dátum:					
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	neoprávnené výdavky	oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
344	1	Projektová dokumentácia	ks	1,000	6 700,00	6 700,00	2 728,58	3 971,42
Spolu						6 700,00 €	2 728,58 €	3 971,42 €
DPH 20%						1 340,00 €	545,72 €	794,28 €
Spolu s DPH						8 040,00 €	3 274,30 €	4 765,70 €

Rozpočet		
Stavba:	ISRMO OPBK - Mestská časť Bratislava - Vrakuňa a Podunajské Biskupice - Sociálno-prevádzková budova, Čiernovodská 25, Bratislava - Vrakuňa	Investor:
Podporná aktivita	Publicita a informovanosť	Dodávateľ: Mouton, s.r.o. Dátum:

Podporná aktivita	Publicita a informovanosť
-------------------	---------------------------

Investor:

Dodávateľ:

Mouton, s.r.o.

Dátum:

P.č.	kód položky	Názov položky	Jedn otka	Množstvo	Jednotkov á cena	Cena celkom
					EUR	EUR
1	633006	Informačná/reklamná tabuľa	ks	1,000	30,55	30,55
2	633006	Pametná plaketa	ks	1,000	3,40	3,40
Spolu						33,95 €
DPH 20%						6,79 €
Spolu s DPH						40,74 €

OPBKoperačný
program
bratislavský
kraj**HLÁSENIE O ZAČATÍ REALIZÁCIE PROJEKTU**

Príloha č. 4

**1. KÓD PROJEKTU / KÓD ŽIADOSTI o NFP (ITMS):¹**

2	2	3	1	0	1	2	0	1	2	0
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

2. NÁZOV PROJEKTU**ISRMO OPBK - Mestská časť Bratislava - Vrakuňa a Podunajské Biskupice – Sociálno-
prevádzková budova, Čiernovodská 25, Bratislava - Vrakuňa****3. PRIJÍMATEĽ**

Názov prijímateľa	Mestská časť Bratislava - Vrakuňa		
Sídlo :	PSČ	Obec (mesto)	Ulica, číslo domu
	821 07	Bratislava	Širavská 7
Právna forma ²	obec		
IČO	00603295	DIČ	2020840118
Platca DPH	☐ áno ☒ nie		

4. ZAČATIE REALIZÁCIE AKTIVÍT PROJEKTU

Dátum začatia realizácie projektu (dd.mm.rrrr) :	05. 03.2015
--	-------------

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu prijímateľa³JUDr. Ing. Martin Kuruč
starosta

¹ Nehodiace sa prečiarknite. Ak je Hlásenie o začatí realizácie projektu vystavené pred podpisom Zmluvy o poskytnutí NFP, uvádzajte kód Žiadosti o NFP. Ak je Hlásenie o začatí realizácie projektu vystavené po podpise Zmluvy o NFP, uvádzajte kód projektu podľa článku 2 Predmet a účel zmluvy, bod 2.1 Zmluvy o poskytnutí NFP

² Podľa príslušnej legislatívy SR (obce, mestá, samosprávne kraje, orgány štátnej správy, združenia právnických osôb,...)

³ V prípade projektov Technickej pomoci podpis zodpovedného pracovníka riadiaceho orgánu